Molecola Classica
Lattina 330ml

8“ 054377 H 870003 H
LATTINA

E L'ORIGINALE RICETTA
DELLA MOLECOLA CLASSICA,
LA COLAITALIANA AL 100%

INGREDIENTI acqua, zucchero, anidride
carbonica, colorante: caramello E1S0d,
acidificante: acido fosforico; aromi naturali,
aromi: caffeina 0,007%; estratto di noci di cola.

8H 054377 H 871000 “
VASSOIO

PALLET

Larghezza 83 cm
Profondita 120 cm
Altezza 160 cm
Peso lordo pallet 960kg
Peso lordo senza pallet 935kg
Vassoi per piano 11

N. piani 10
Vassoi per pallet 110
Lattine per pallet 2640
Sovrapponibilita 1

Larghezza 55cm Larghezza 22,7 cm

Profonditd 55cm Profondita 34,5cm

Altezza 14,5 cm Altezza 14,6 cm
Lattine per vassoio 24
Peso lordo 8,50kg

SCHEMA DI CARICO

Motrice = n. pallet 15 = 39.600 lattine

gEVILACOLAITAL
MoJECo|A

Lalternativa esiste.

ITALIANA
AL100%

ABBIAMO
CERTIFICATO
L'ITALIANITA

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
(VALORI MEDI)

100ML 330ML (%)
ENERGIA 180kd 595kd 7

42kcal 138keal 7
GRASSI 0g 0g 0
- DI CUI SATURI 0g 0g 0
CARBOIDRATI 106g 359 13
-DICUIZUCCHERI 10,6g 35g 39
PROTEINE 0g 0g 0
FIBRA ALIMENTARE 0g 0g 0
SALE 0g 0g 0

(") ASSUNZIONI GIORNALIERE DI RIFERIMENTO
DI UN ADULTO MEDIO (8400KJ/2000KCAL). LE
PORZIONI DOVREBBERO ESSERE ADATTATE
PER | BAMBINI DI DIVERSE ETA

ALLERGENI
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MODALITA DI CONSERVAZIONE:
CONSERVARE IL PRODOTTO AL
RIPARO DELLA LUCEDIRETTAE
FONTI DI CALORE INLUOGO
ASCIUTTO EBEN VENTILATO,

Bilico = n. pallet 30 = 79.200 lattine

EVITANDO LUOGHI UMIDI.

Container
20" =11 pallet = 29.040 lattine

40" = 24 pallet = 63.360 lattine

20' slip sheet = 2.380 vassoi = 57.120 lattine

TEMPERATURA DI STOCCAGGIO:
TRA2E35°C.

SHELF LIFE: 24 MESI

SCEGLIENDO MOLECOLA SOSTIENICON
NOIUN PROGETTO TUTTO ITALIANO A

FAVORE DEI BAMBINI IN SENEGAL
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Molecola Senza Zucchero gEVILACOLAITAL 4y

Lattina 330ml MOJECo|A

Lalternativa esiste.

ITALIANA
AL100%

ABBIAMO

CERTIFICATO

L'ITALIANITA
IL PIACERE DELLA COLA ITALIANA Gl =)
SENZA ZUCCHERI E SENZA ASPARTAME. 100ML  330ML (%1
DAL SAPORE EQUILIBRATO, FRESCO ED ENERGIA 8235k‘<~3| fkl k? ;

, ca ca

INTENSO, MA SENZA CALORIE. GRASSI 0g 0g 0

- DI CUI SATURI 0g 0g 0
INGREDIENTI acqua, anidride carbonica, ?g?g&lgﬁéy%m 83 8§ 8
colorante: caramello E150d, acidificante: acido PROTEINE 0g 0g 0
fosforico; aromi naturali, aromi: caffeina gfl_REA ALIMENTARE 88 88 8
0,007%,; estratto di noci di cola, edulcorante: s S
sucralosio. (*) ASSUNZIONI GIORNALIERE DI RIFERIMENTO

DI UN ADULTO MEDIO (8400KJ/2000KCAL). LE
PORZIONI DOVREBBERO ESSERE ADATTATE
PER | BAMBINI DI DIVERSE ETA

ALLERGENI

(A (L ®OS
8 054377 ~ 870010 8 054377 ~ 871017
LATTINA VASSOIO

Larghezza 55cm Larghezza 22,7 cm

Profondita 55cm Profondita 34,5 cm

Altezza 14,5 cm Altezza 14,6 cm

Lattine per vassoio 24

? Peso lordo 8,50kg 2,

MODALITA DI CONSERVAZIONE:
PALLET SCHEMA DI CARICO CONSERVARE IL PRODOTTO AL
RIPARO DELLA LUCE DIRETTAE

. . FONTI DI CALORE INLUOGO
Larghezza 83 cm Motrice = n. pallet 15 = 39.600 lattine ASCIUTTO E BEN VENTILATO,
ite EVITANDO LUOGHI UMIDI.
Profondita 120 em Bilico = n. pallet 30 = 79.200 lattine
Altezza 160 cm c _ TEMPERATURA DI STOCCAGGIO:
ontainer TRA 2 E35°C.

Peso lordo pallet 960kg 20’ = 11 pallet = 29.040 Iattine
Peso lordo senza pallet 935kg 20' slip sheet = 2.380 vassoi = 57.120 lattine SHELF LIFE:18 MESI

; - 40" = 24 pallet = 63.360 lattine
Vassoi per piano 11
N. piani 10 D N

. SCEGLIENDO MOLECOLA SOSTIENI CON ny
Vassoi per pallet 10 1 NOI UN PROGETTO TUTTO ITALIANO A ;"I?A"GEQSBEA DESiGN
Lattine per pallet 5640 FAVORE DEI BAMBINI IN SENEGAL s I

207

Sovrapponibilita 1 l




Molecola Senza Caffeina geVI LA COLAITAL g

Lattina 250ml MO[ECo]A

Lalternativa esiste.

ITALIANA
AL100%

ABBIAMO
CERTIFICATO
L'ITALIANITA
MOLECOLA SENZA CAFFEINA, ADATTA A GUAELIA= e
TUTTA LAFAMIGLIA. MANTIENE TUTTA l0OML  250ML (%Y
o LA BONTA DELLA RICETTA ORIGINALE ENERGIA 2820k'<JI fgSOkkJ | g
ca
¢ DELLA MOLECOLA CLASSICA GRASSI 0g “ 0 g 0
_‘ - DI CUI SATURI 0g 0g 0
'_ INGREDIENTI acqua, zucchero, anidride ?ﬁfgﬁlgﬁég'HER| 18123 gg é%
r H carbonica, coloranti: caramello E1S0d, PROTEINE 0g 0g 0
5 acidificante: acido fosforico; aromi naturali, FIBRAALIMENTARE Og 0g 0
14 ! SALE 0g 0g 0

{ estratto di noci di cola.
| B2 1 eiNA (*) ASSUNZIONI GIORNALIERE DI RIFERIMENTO
enzh CAFFEN )

DI UN ADULTO MEDIO (8400KJ/2000KCAL). LE

PORZIONI DOVREBBERO ESSERE ADATTATE
8H 054377 ~ 870027 “

LATTINA VASSOIO

\

D —

PER | BAMBINI DI DIVERSE ETA

ALLERGENI

Larghezza 52cm Larghezza 20,7 cm
Profondita 52cm Profondita 317 cm
Altezza 13,5 cm Altezza 13,5cm
Lattine per vassoio 24 -
Peso lordo 6,55kg -

MODALITA DI CONSERVAZIONE:
PALLET SCHEMA DI CARICO CONSERVARE IL PRODOTTO AL
RIPARO DELLA LUCE DIRETTAE

. . FONTI DI CALORE INLUOGO

Larghezza 83 cm Motrice = n. pallet 16 = 50.688 lattine ASCIUTTO E BEN VENTILATO,

itc EVITANDO LUOGHI UMIDI.
Profondita 120 cm Bilico = n. pallet 33 = 104.544 Iattine
Altezza 160 cm c TEMPERATURA DI STOCCAGGIO:

ontainer TRA 2 E 35°C.
Peso lordo pallet 960kg 20’ = 11 pallet = 34.848 lattine
Peso lordo senza pallet 860kg 20' slip sheet = 2.380 vassoi = 57.120 lattine SHELF LIFE: 24 MESI
Vassoi per piano 1 40' = 24 pallet = 76.032 lattine
N. piani 10
. SCEGLIENDO MOLECOLA SOSTIENI CON
Vassoi per pallet 10 1 NOIUN PROGETTO TUTTO ITALIANO A QI?ALGEGCESII;IO&A ERGES
Lattine per pallet 2640 FAVORE DEI BAMBINI IN SENEGAL GOLD -
2017

Sovrapponibilita 1




